ter, in omni sapiéntia, docétes et commonétes vosmetípsos, psalmis, hymnis, et cánticis spiri- tuálibus, in grátia cantántes in córdibus vestris Deo. Omne, quodcúmque fáctis in verbo aut in ópere, ómnia in nómine Dómini Jesu Christi, grátias agétes Deo et Patri per ipsum.

R. Cum transisset sábbatum, María Magdaléne, et María Jacóbi, et Salóme emérunt arómata, * Ut veniéntes úngerent Jesum, allelúia, allelúia. **V.** Et valde mane una sabbatórum véniunt ad monuméntum, orto jam sole. — Ut. **Gloria Patri.** Ut.

In II. Nocturno.

Añ. Allelúia, Quem quæris mulier? allelúia : vivéntem cum mórtuis? allelúia, allelúia.

V. Surréxit Dóminus ve- re, allelúia. **R.** Et apparuit Simóni, allelúia.

Sermo sancti Augustini Epíscopi.

Serm. j. in Octava Paschæ, qui est clvij. de Tempore.

Lectio in.

Neschális solénnitas hodiérna festi- vitáte conclúditur, et ideo hódie Neo-

phytórum hábitus com- mutátur : ita tamen, ut candor, qui de hábitu de- pónitur, semper in corde teneátur. In qua quidem primum nobis agéndum est, ut quia Pascháles dies sunt, id est, indulgéntiæ ac remissiónis, ita a nobis sanctórum diérum festi- vitas agátur, ut relaxatióne córporum puritas non ob- fuscétur : sed pótius absti- néntes ab omni luxu, ebrie- tate, lascívia, demus ópe- ram sóbriæ remissióni, ac sanctæ sinceritati : ut quidquid modo corporáli abstinentia non acquiri- mus, méntium puritate quæramus.

R. María Magdaléne, et áltera María ibant dilúculo ad monuméntum. * Jesum quem quæritis, non est hic, surréxit sicut locúsus est, præcédet vos in Galilæam, ibi eum vidébitis, allelúia, allelúia. **V.** Et valde mane una sabbatórum véniunt ad monuméntum, orto jam sole : et introeúntes vidérunt júvenem sedén- tem in dextris, qui dixit illis. — Jesum.

Lectio v.

Ad omnes quidem pér- tinet sermo, quos cu- ra nostra compléctitur :

verúntamen hódie termi- náta sacramentórum so- lemnitáte, vos allóquimur novélla gérmina sanctitá- tis, regeneráta ex aqua et Spíritu sancto : germen- pium, exámen novéllum, flos nostri honóris, et fru- ctus labóris, gáudium et coróna mea, omnes qui statis in Dómino. Apostó- licis verbis vos álloquor : Ecce nox præcésit, dies autem appropinquávit : abjicite ópera tenebrá- rum, et induíte vos arma lucis. Sicut in die honéste ambulémus : non in com- messatióibus, et ebrietá- tibus, non in cubilibus, et impudiciis, non in con- tentiõne, et æmulatiõne : sed induímini Dóminum Jesum Christum.

R. Surréxit pastor bonus, qui ánimam suam pósuit pro óvibus suis, et pro grege suo mori dignátus est : * Allelúia, allelúia, allelúia. **V.** Etenim Pascha nostrum immolátus est Christus. — Allelúia.